
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

29 листопада  2024 року        с.Судилків 

ПРОТОКОЛ № 20 

позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 7 чол.  

 

     На виконання протоколу ТЕБ і НС Хмельницької обласної військової адміністрації 

від 28 листопада № 8: 

Про організацію заходів відновлення електропостачання та життєзабезпечення 

населення 

                                                КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Верхогляду В.П., начальнику відділу освіти та культури Космині Н.А., 

начальнику місцевої пожежної команди Андреєву В.В.: 

1.1.  Забезпечити  роботу та функціонування пунктів незламності у селах 

Судилків, Серединці, Новичі. 

1.2. Вжити усіх заходів в разі потреби щодо постійного водо- та теплопостачання 

із залученням резервних джерел живлення. 

1.3. Проводити розрахунок необхідних пально-мастильних матеріалів для 

забезпечення роботи резервних джерел електропостачання. 

1.4. Прийняти рішення у разі необхідності про виділення з місцевого 

матеріального резерву пально-мастильних матеріалів для забезпечення роботи пунктів 

незламності та резервних джерел електропостачання. 

                                                                                                                    Термін: негайно 

2. Відділу комунальної власності, ЖКГ. Архітектури, інфраструктури та земельних 

відносин (начальник Грига М.М.) забезпечити постійний моніторинг життєзабезпечення 

населення громади та своєчасне реагування у разі аварійних ситуацій. 

                                                                                                                          Термін: постійно 

 

3. Контроль за виконанням даного протокольного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

Сільський голова 

голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                                Тетяна КОТИК 


